

## Komunikat nr 1b

### dot. Mistrzostwa Świata Juniorów w Trójboju Siłowym Klasycznym, 27.08 - 04.09.2022 r., Istambuł, Turcja.

W związku ze zgłoszeniami reprezentacji Polski do **Mistrzostwa Świata w Trójboju Siłowym** prosimy kluby i stowarzyszenia sportowe zakwalifikowanych zawodniczek i zawodników o zadeklarowanie gotowości do uczestnictwa w tych zawodach trenerowi kadry, Arkadiuszowi Znojkwowi, pocztą elektroniczną na adres [powerlifting@o2.pl](mailto:powerlifting@o2.pl) z kopią na [starty.mm@pzkfits.pl](mailto:starty.mm@pzkfits.pl). Dozwolony jest start w obu konkurencjach. Lista zakwalifikowanych osób znajduje się poniżej. Do każdej ze zgłaszanych osób, które wcześniej nie startowały w zawodach międzynarodowych (choć były zgłaszane) w trójboju siłowym lub wyciskaniu leżąc, należy dołączyć w oddzielnym pliku zdjęcie twarzy zawodniczki/zawodnika spełniające kryteria podane poniżej. Plik powinien mieć w nazwie imię i nazwisko osoby, którą przedstawia. Zdjęcie jest wymagane do zapisania danych w systemie Goodlift, więc jego brak uniemożliwi wprowadzenie zgłoszenia do tego systemu. Proszę podać dla każdego zawodnika rok rozpoczęcia startów i wykonywany zawód (w języku angielskim).

**Wszystkie zgłaszane osoby muszą przejść szkolenia antydopingowe WADA - ADeL** i uzyskać certyfikat - jako „*an International Level Athlete*”. Odnośnik do szkolenia podany jest niżej. Certyfikat jest niezbędny do zgłoszenia osoby do systemu Goodlift.

**Deklarację uczestnictwa z danymi i zdjęciem oraz certyfikatem proszę przysłać w terminie do dnia 26 czerwca 2022 r. na podane wyżej adresy. Osoby, które nie dostarczą certyfikatu Adel-a lub ww. zdjęcia w tym terminie, nie będą zgłoszone do tych zawodów.**

Osobom niepełnoletnim musi towarzyszyć rodzic/opiekun prawny lub inna osoba dorosła notarialnie upoważniona przez jej rodziców/opiekunów prawnych.

**Udział w zawodach na koszt własny.** Wszystkie informacje, włącznie z kosztami zakwaterowania, startu i dojazdu z lotniska, znajdują się w Invitation dotyczącym tych mistrzostw na witrynie IPF (odnośnik znajduje się poniżej). Konieczna jest rezerwacja minimum jednej doby w hotelu organizatora, a uczestników przebywających dłużej – podczas całego pobytu na tych zawodach.

Ze względu na pandemię koronawirusa wejście na terytorium Turcji jest możliwe po spełnieniu wymogów sanitarnych ustalonych przez rząd tego państwa.

Kolejne informacje pojawią się w Komunikacie nr 2.

Odnośniki do informacji

Wymagania dla zdjęć umieszczanych w systemie Goodlift: [Wymagania dla zdjęć](#)

Szczegółowy komunikat o zawodach (Invitation): [Witryna IPF – Informations/Invitanios](#)

Szkolenia antydopingowe WADA - ADeL [Witryna WADA – szkolenia ADeL](#)

Lista zgłoszeń w systemie Goodlift: [goodlift.info/nominations.php](http://goodlift.info/nominations.php)

Informacje dla podróżujących [Witryna gov.pl](#)

**Zawodniczki i zawodnicy zakwalifikowani na Mistrzostwa Świata Juniorów  
w **Trójboju Siłowym**, 27.08 - 04.09.2022 r., Istambuł, Turcja.**

Uwaga: dalsza selekcja zawodniczek i zawodników do składu podstawowego i rezerwowego reprezentacji nastąpi po zadeklarowaniu przez kluby startujących osób.

**Juniorki do lat 18**

kategoria 43	Znojek Zuzanna /08	KS Tęcza-Społem Kielce
kategoria 47	Owsiany Marcelina /04	Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza
kategoria 47	Rajewska Natasza /06	Stow. Sportatut Krobia
kategoria 52	Cichocka Wiktoria /04	VIP GYM Grajewo
kategoria 57	Janaszek Martyna /05	Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza
kategoria 63	Gryczan Emilia /06	VIP GYM Grajewo
kategoria 76	Tomczak Magdalena /04	Stow. Sportatut Krobia
kategoria 84	Pietrykowska Justyna /05	UKS Eugen Knurów
kategoria 84+	Pieśniak Karina /04	Stow. Sportatut Krobia
kategoria 52	Dzieżok Sandra /07	UKS Eugen Knurów
kategoria 76	Dziwosz Julia /04	KSSSiKW Wiking Starachowice
kategoria 76	Sudolska Nadia /04	Stow. Sportatut Krobia
kategoria 84+	Selwiak Natalia /05	MGKS Hutnik Pieńsk

**Juniorki do lat 23**

kategoria 52	Kula Zuzanna /99	KS Tęcza-Społem Kielce
kategoria 57	Borowczyk Adrianna /03	Stow. Sportatut Krobia
kategoria 69	Bilicka Julia /02	Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza
kategoria 69	Świstara Natalia /99	KS Kobra Kościan
kategoria 76	Sieczka Wiktoria /03	KSSSiKW Wiking Starachowice
kategoria 76	Białecka Paulina /02	VIP GYM Grajewo
kategoria 84	Sitko Agata /02	UKS Pover Kuźnik Chorzów
kategoria 84+	Kołąta Karolina /99	KS Tęcza-Społem Kielce

**Juniorzy do lat 18**

kategoria 53	Rogała Radosław /07	KS Tęcza-Społem Kielce
kategoria 66	Bońkowski Hubert /05	LKS Grom Przasnysz
kategoria 66	Pryshliak Maksym /04	VIP GYM Grajewo
kategoria 83	Ryś Gabriel /04	KSSSiKW Wiking Starachowice
kategoria 93	Pieper Gracjan /06	PMKS Rybak Władysławowo
kategoria 120+	Tuszyński Jan /06	GKS Kraska Jasieniec

**Juniorzy do lat 23**

kategoria 66	Dębicki Radosław /01	Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza
kategoria 66	Zaręba Hubert /99	KS Studio Mocy Kolbuszowa
kategoria 83	Bebło Bartosz /02	KS Studio Mocy Kolbuszowa
kategoria 83	Zastawny Maciej /00	AZS Politechnika Warszawska Warszawa
kategoria 93	Szczepański Damian /00	KS Kobra Kościan
kategoria 93	Molga Bartłomiej /01	Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza
kategoria 105	Szymkiewicz Mateusz /01	KS Tęcza-Społem Kielce
kategoria 105	Marciniak Dawid /00	UKS Sokół Krzywiń
kategoria 120	Rychwalski Juliusz /99	KS Tęcza-Społem Kielce